РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об установлении
границ судебных участков мировых

судей на территории муниципального
образования "Лысьвенский городской

округ" Пермского края"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

27.06.2013 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Желобович Е.Р., Карпушева Н.П.,
Дорофеева Я.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О поправках, поступивших в рабочую группу по подготовке проекта

закона Пермского края "Об установлении границ судебных участков мировых

судей на территории муниципального образования "Лысьвенский городской

округ" Пермского края" ко второму чтению.

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  рассмотреть

и принять проект закона Пермского края "Об установлении границ судебных

участков мировых судей на территории муниципального образования

"Лысьвенский городской округ" Пермского края" во втором чтении.

3.1 .Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов:

- по социальной политике, по развитию инфраструктуры, по государственной

политике и развитию территорий, по бюджету Клепцину С.В.;

- по экономическому развитию и налогам Желобовичу Е.Р.;

на заседании Законодательного Собрания Клепцину С.В., руководителю

рабочей группы.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания И.К.Самоделкина